
201869-2025 Page 1/4

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 201869-2025 - Resultaat

Duitsland – Dienstverlening op het gebied van architectuur, bouwkunde en planning – 
Planungsleistungen "Umweltsensitive Steuerung Alfredstraße" in Essen - Nachtrag 6
OJ S 62/2025 28/03/2025
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Diensten

1. Koper

Koper
Officiële naam: Stadt Essen - Amt für Straßen und Verkehr
E-mail: 66Vergabe@amt66.essen.de
Rechtsvorm van de koper: Lokale overheid
Activiteit van de aanbestedende dienst: Algemene overheidsdiensten

2. Procedure

Procedure
Titel: Planungsleistungen "Umweltsensitive Steuerung Alfredstraße" in Essen - Nachtrag 6
Beschrijving: Planungsleistungen "Umweltsensitive Steuerung Alfredstraße" in Essen, hier 
Nachtrag 6: Wartung und Instandhaltung im Zeitraum April 2025 bis März 2026
Identificatiecode van de procedure: 9f59274b-e065-4d92-8a85-5b8926bcb0df
Interne identificatiecode: 19-047-VgV
Type procedure: Openbaar
De procedure wordt versneld: neen
Belangrijkste kenmerken van de procedure: Planungsleistungen "Umweltsensitive Steuerung 
Alfredstraße" in Essen - hier: Wartung und Instandhaltung im Zeitraum April 2025 bis März 
2026 (Nachtrag 6)

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 71240000 Dienstverlening op het gebied van architectuur, 
bouwkunde en planning

Plaats van uitvoering
Postadres: Alfredstraße  
Stad: Essen
Postcode: 45131
Onderverdeling land (NUTS): Essen, Kreisfreie Stadt (DEA13)
Land: Duitsland

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 60 244,70 EUR

Algemene informatie
Aanvullende informatie: Bekanntmachungs-ID: CXPSYYLDJ0M
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU
vgv -

5. Perceel

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/201869-2025
mailto:66Vergabe@amt66.essen.de


201869-2025 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Perceel: LOT-0001
Titel: Planungsleistungen "Umweltsensitive Steuerung Alfredstraße" in Essen - Nachtrag 6
Beschrijving: Planungsleistungen "Umweltsensitive Steuerung Alfredstraße" in Essen, hier 
Nachtrag 6: Wartung und Instandhaltung im Zeitraum April 2025 bis März 2026
Interne identificatiecode: 19-047-VgV

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 71240000 
Dienstverlening op het gebied van architectuur, bouwkunde en planning

Plaats van uitvoering
Postadres: Alfredstraße  
Stad: Essen
Postcode: 45131
Onderverdeling land (NUTS): Essen, Kreisfreie Stadt (DEA13)
Land: Duitsland

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja
Aanvullende informatie: Es handelt sich hier lediglich um die Bekanntmachung eines 
Nachtages

Strategische aanbestedingen
Doel van strategische aanbestedingen: Geen strategische aanbesteding

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Prijs
Naam: Preis
Beschrijving: Preis

: Categorie van het gunningscriterium gewicht Volgorde van belang
Gunningscriterium numerieke waarde: 1,00
Rechtvaardiging voor het niet vermelden van de weging van de gunningscriteria: Preis

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Stadt Essen - Amt für Straßen und Verkehr
Informatie over de termijnen voor beroep: Vergabekammer Rheinland, Zeughausstr. 2-10, 
50667 Köln, Telefon +49 221147-3055 (wahlweise auch -3045), Telefax +49 221147-2889
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt: Stadt Essen - 
Amt für Straßen und Verkehr
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

6. Resultaten



201869-2025 Page 3/4

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Waarde van alle contracten toegekend in deze kennisgeving: 60 244,70 EUR

ID resultaat perceel: LOT-0001
Selectiestatus winnaar: Er is ten minste één winnaar gekozen.

Informatie over winnaars
Winnaar: 
Leider van de inschrijver: TSC Beratende Ingenieure für Verkehrswesen GmbH & Co. KG
Officiële naam: TSC Beratende Ingenieure für Verkehrswesen GmbH & Co. KG
Inschrijving: 
Identificatiecode van de inschrijving: Nachtrag 6
Identificatiecode van het perceel of de groep percelen: LOT-0001
Waarde van de aanbesteding: 60 244,70 EUR
Waarde concessie: 
De inschrijving is een variant: neen
Onderaanneming: Neen
Informatie over het contract: 
Identificatiecode van het contract: NA 6
Titel: Wartung und Instandhaltung im Zeitraum April 2025 bis März 2026
Datum waarop de winnaar is gekozen: 25/03/2025
Datum van sluiting van het contract: 26/03/2025

Statistische informatie: 
Ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 1
Type van de ontvangen inschrijvingen: Elektronisch ingediende inschrijvingen
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 1
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen van middelgrote inschrijvers
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 1
Bereik van de inschrijvingen: 
Waarde van de laagste ontvankelijke inschrijving: 60 244,70 EUR
Waarde van de hoogste ontvankelijke inschrijving: 60 244,70 EUR

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: Stadt Essen - Amt für Straßen und Verkehr
Registratienummer: 05113-31001-15
Postadres: Alfredstraße 163
Stad: Essen
Postcode: 45131
Onderverdeling land (NUTS): Essen, Kreisfreie Stadt (DEA13)
Land: Duitsland
Contactpunt: Kalkulation und Vergabe, Rechtsangelegenheiten - FB 66-1-2
E-mail: 66Vergabe@amt66.essen.de
Telefoon: +49 2018866120
Fax: +49 2018866006
Rollen van deze organisatie: 
Koper

mailto:66Vergabe@amt66.essen.de


201869-2025 Page 4/4

8.1.

8.1.

Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt
Organisatie voor beroepsprocedures

ORG-0002
Officiële naam: TSC Beratende Ingenieure für Verkehrswesen GmbH & Co. KG
Omvang van de ondernemer: Middelgroot
Registratienummer: keine Angaben
Stad: Essen
Postcode: 45133
Onderverdeling land (NUTS): Essen, Kreisfreie Stadt (DEA13)
Land: Duitsland
E-mail: service@mvup.de
Telefoon: +4920164910420
Rollen van deze organisatie: 
Inschrijver
Groepsleider
Uiteindelijk begunstigde: 
Nationaliteit van de eigenaar: Duitsland
Winnaar van deze percelen: LOT-0001

ORG-0003
Officiële naam: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Registratienummer: 0204:994-DOEVD-83
Stad: Bonn
Postcode: 53119
Onderverdeling land (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Land: Duitsland
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefoon: +49228996100
Rollen van deze organisatie: 
TED eSender

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: 5e63e601-cc2b-490a-a79e-ebba838c6f40  -  01
Type formulier: Resultaat
Type aankondiging: 
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 29
Verzenddatum van de aankondiging: 26/03/2025 16:05:47 (UTC+1) Central European Time, 
Western European Summer Time
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Duits
Publicatienummer aankondiging: 201869-2025
Nummer uitgave PB S: 62/2025
Datum van bekendmaking: 28/03/2025

mailto:service@mvup.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

